Об утверждении научных руководителей и тем выпускных квалификационных работ студентов

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе обучающихся по программам бакалавриата, специалитета, магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить научных руководителей и темы выпускных квалификационных работ следующим студентам ________курса _________________________формы обучения
	(очной, очно-заочной, заочной)
__________________________________________________________________,
					(наименование факультета/ института)
обучающихся по направлению подготовки
____________________________________________________________
(код и наименование направления подготовки)

_________________________________________________________________________________________
   (направленность (профиль))

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента
	Тема ВКР
	Научный руководитель (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание)

Основание: решение Ученого совета факультета/ института, протокол № ___ от __________ 20__г., заявления студентов.

2. Декану факультета / директору института довести содержание настоящего приказа до сведения заведующих кафедрами и студентов.

Проректор
по образовательной деятельности                                                     А.В. Аракелов

Подготовил: факультет/ институт, дата
Ответственный: ______________ Ф.И.О.
Рассылка: учебно-методическое управление, управление делами, факультет / институт

Об утверждении научных руководителей и примерной тематики выпускных квалификационных работ и научно-исследовательской работы

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе обучающихся по программам бакалавриата, специалитета, магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить научных руководителей, примерную тематику выпускных квалификационных работ и научно-исследовательской работы следующим студентам магистратуры ___________________курса
________________________________________________ формы обучения
				(очной, очно-заочной, заочной)
__________________________________________________________________,
					(наименование факультета/ института)
обучающихся по направлению подготовки
____________________________________________________________
(код и наименование направления подготовки)

_________________________________________________________________________________________
   (направленность (магистерская программа))

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента
	Примерная тематика ВКР и НИР
	Научный руководитель (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание)

Основание: решение Ученого совета факультета/ института, протокол № ___ от __________ 20__г., заявления студентов.

2. Декану факультета/ директору института довести содержание настоящего приказа до сведения заведующих кафедрами и студентов.

Проректор
по образовательной деятельности                                                     А.В. Аракелов

Подготовил: факультет/ институт, дата
Ответственный: ______________ Ф.И.О.
Рассылка: учебно-методическое управление, управление делами, факультет / институт

Об утверждении научных руководителей, рецензентов и тем выпускных квалификационных работ студентов

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе обучающихся по программам бакалавриата, специалитета, магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Утвердить научных руководителей, рецензентов и  темы выпускных квалификационных работ  магистратуры следующим студентам магистратуры ________курса _________________________формы обучения
							(очной, очно-заочной, заочной)
__________________________________________________________________,
					(наименование факультета/ института)
обучающихся по направлению подготовки
____________________________________________________________
(код и наименование направления подготовки)

_________________________________________________________________________________________
   (направленность (магистерская программа))

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество студента
	Тема ВКР
	Научный руководитель (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание)
	Рецензент
(Ф.И.О., ученая степень, ученое звание)

Основание: решение Ученого совета факультета/ института, протокол № ___ от __________ 20__г., заявления студентов.

3. Декану факультета / директору института довести содержание настоящего приказа до сведения заведующих кафедрами и студентов.

Проректор
по образовательной деятельности                                                     А.В. Аракелов

Подготовил: факультет/ институт, дата
Ответственный: ______________ Ф.И.О.
Рассылка: учебно-методическое управление, управление делами, факультет / институт